Kaupan tuotenumero
EB11600415
28.03.2024/16:15
uletin-840m3-h-116w-err-20-1-eb11600415
Keskipakokanavatuuletin 115W, 900cbm/h, IPX4 -
Kaapeliin asennettu tuuletin 840m³ / h 116W ERR 20/1
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
236,57 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut
 4-5 Päivää* (USA)
Keskipakoputkituuletin 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Kotelon materiaali Teräs, käsitelty, ilman tilavuus 840m³/h, liitäntäjännite 230V, suojausluokka (IP) IPX4, pituus 230mm,
kotelon halkaisija 370mm, radiaali juoksupyörät taaksepäin kaarevilla siivillä. Liitoskappaleet imu- ja painepuolella, asennetaan suoraan ilmanvaihtoputkiin. Asennusjalka
saatavana lisävarusteena. Kuljetussuunta: Kuljetus- ja pyörimissuunnat on merkitty nuolilla puhallinkoteloon. Moottori: ulkoisen roottorin kondensaattorimoottori.
Käyttökondensaattori valmiina kytkettäväksi liitäntäkotelossa. Nopeus säädettävissä. Terminen ylikuormitussuoja vakiona. Vankka moottori kuulalaakereilla, huoltovapaa.
Suojausluokka IP X4 asennettaessa ilmanvaihtokanaviin, joissa on vähintään 1 m putki imu- ja painepuolella. Asennusohjeet: Asennus mahdollista mihin tahansa asentoon.
Vältä tärinän siirtyminen putkijärjestelmään käyttämällä elastisia holkkeja ELR. Sähköliitäntä: Ulkoinen liitäntäkotelo kaapeliläpiviennillä. Turvaohjeet: Käytä puhallinta vapaalla
imu- tai poistoilmalla vain, jos siipipyörä on suojattu kosketukselta standardin DIN EN ISO 13857 mukaisesti. Kiinnitä tätä varten SGR-suojaritilä. Tuote: ERR 20/1,
toimitusmäärä: 840 m3/h, nopeus: 2611 1/min, siipipyörän tyyppi: radiaali, nopeus säädettävissä: kyllä, energiatehokkuusluokka: F, jännitetyyppi: vaihtovirta, nimellisjännite:
230 / 220 V, verkkotaajuus: 50 Hz / 60 Hz, nimellisteho: 116 W, IMax: 0,5 A, suojausluokka: IP 370 mm, korkeus: 407 mm, syvyys: 230 mm, kuljettimen lämpötila
nimellisvirralla: -20 °C... 60 °C, kuljetinlämpötila IMax:ssa: -20 °C - 60 °C, tasavirtamoottori: väärä
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta